

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 门房及室外配套安装工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：门房及室外配套安装工程

标段：

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		强电					96994.67	
1	030404017001	配电箱 MFAL1	1. 成套配电箱安装 悬挂嵌入式 (半周长0.5m以内)	台	1	1093.46	1093.46	
2	030404017002	配电箱 MFAL2	1. 成套配电箱安装 悬挂嵌入式 (半周长0.5m以内)	台	1	1054.41	1054.41	
3	030404017003	配电箱 AJAL	1. 成套配电箱安装 悬挂嵌入式 (半周长0.5m以内)	台	1	812.4	812.4	
4	030411001001	电气暗配管 MT19	1. 镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(20mm以内)	m	119.79	11.52	1379.98	
5	030411001002	电气暗配管 PC25	1. 刚性阻燃管砖、混凝土结构暗配 公称直径(25mm以内)	m	2684.77	11.17	29988.88	
6	030411001003	电气暗配管 PC50	1. 刚性阻燃管埋地敷设 公称直径(50mm以内)	m	153.78	15.55	2391.28	
7	030408001001	电力电缆 ZB-YJV-5*10	1. 铜芯电力电缆敷设 电缆(截面10mm2以下) 五芯电力电缆	m	160.62	51.33	8244.62	
8	030408001002	电力电缆 ZCJV-3*2.5	1. 铜芯电力电缆敷设 电缆(截面10mm2以下)	m	2762.14	12.16	33587.62	
9	030411004001	管内穿线 ZCBV-2.5	1. 管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(2.5mm2以内)	m	154.38	3.4	524.89	
10	030411004002	管内穿线 ZCBV-4	1. 管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(4mm2以内)	m	231.81	4.45	1031.55	
11	030404035001	暗装空调插座 16A	1. 单相暗插座 单相带接地(30A以下)	个	5	28.4	142	
12	030404033001	排气扇 6寸	1. 排气扇	台	2	133.93	267.86	
13	030404034001	单极开关 10A	1. 开关及按钮 板式暗开关(单控) 单联	个	2	19.57	39.14	
14	030404034002	双极开关 10A	1. 开关及按钮 板式暗开关(单控) 双联	个	1	23.03	23.03	
15	030404034003	三极开关 10A	1. 开关及按钮 板式暗开关(单控) 三联	个	2	26.51	53.02	
16	030404035002	暗装安全型五孔插座 10A	1. 单相暗插座 单相带接地(15A以下)	个	8	25.87	206.96	
17	030412002001	防水防尘LED吸顶灯 LED灯 10W	1. 工厂灯及防水防尘灯安装 防水防尘灯 吸顶式	套	2	149.49	298.98	
18	030412005001	单管荧光灯 三基色T5管 28W电子镇流	1. 成套型荧光灯具安装 吸顶式 单管	套	4	88.9	355.6	
本页小计							81495.68	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：门房及室外配套安装工程

标段：

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
19	030412001001	LED吸顶灯 10W	1. 半圆球吸顶灯 灯罩直径 (250mm以内)	套	2	97.44	194.88	
20	030412001002	10WLED户外围墙灯	1. 圆球吸顶灯 灯罩直径(300mm以内)	套	128	96.81	12391.68	
21	040504001001	600*600*900手孔井	1. 人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2. 回填土 人工夯实 3. 人工装自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):5 4. 现浇基础 混凝土垫层 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径40石 C10 5. 现浇基础 混凝土 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C20 6. 砖砌体 挡墙 合并制作子目 砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M10 7. 预制板 矩形板 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25 8. 钢筋制作、安装 预制混凝土 Φ10mm以内	座	3	457.04	1371.12	
22	040101002001	挖土方	1. 人工挖土方 一、二类土 深度在1.5m内	m3	32.92	18.36	604.41	
23	040103001001	填土方	1. 回填土 人工夯实	m3	32.92	28.46	936.9	
		防雷接地					5266.24	
24	030409002001	接地母线敷设 户内接地母线敷设 镀锌扁钢 40*4	1. 接地母线敷设 户内接地母线敷设	m	9.35	20.49	191.58	
25	030411006001	86接线盒	1. 接线盒 暗装	个	3	6.84	20.52	
26	030409003001	避雷引下线敷设 利用建筑物主筋引下	1. 避雷引下线敷设 利用建筑物主筋引下	m	26.4	13.13	346.63	
27	030409008001	断接卡子制作、安装	1. 断接卡子制作、安装	块	3	39.73	119.19	
28	030411006002	86接线盒	1. 接线盒 暗装	个	3	6.84	20.52	
本页小计							16197.43	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：门房及室外配套安装工程

标段：

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
29	030409005001	避雷网安装 沿混凝土块敷 设 镀锌圆钢 Φ12	1. 避雷网安装 沿混凝土块敷设	m	60.66	14.52	880.78	
30	030409004001	避雷网安装 均压环敷设 利用梁内钢筋	1. 避雷网安装 均压环敷设 利用梁内钢筋	m	83.79	5.82	487.66	
31	粤 030409012001	桩承台接地 三连桩	1. 桩承台接地 三连桩	基	6	349.61	2097.66	
32	030411006003	等电位盒	1. 接线盒 暗装	个	3	36.15	108.45	
33	030414011001	母线、避雷器 、电容器、接 地装置调试 接地网	1. 母线、避雷器、电容器、接地装置调试 接地网	系统	1	993.25	993.25	
		弱电					1968.81	
34	030411001004	电气配管 PC50	1. 刚性阻燃管埋地敷设 公称直径(50mm以内)	m	30	15.55	466.5	
35	030411001005	电气配管 PC32	1. 刚性阻燃管埋地敷设 公称直径(32mm以内)	m	7.56	11.63	87.92	
36	030411001006	电气配管 PC25	1. 刚性阻燃管埋地敷设 公称直径(25mm以内)	m	75.38	9.53	718.37	
37	030502004001	单孔语音插座	1. 电话出线口安装 普通型 单联	个	3	22.43	67.29	
38	030502004002	单孔数据插座	1. 安装8位模块式信息插座 单口	个	3	26.87	80.61	
39	030502010001	配线架	1. 配线架安装 12口	个	1	317.34	317.34	
40	030502005001	电话线	1. 穿放、布放电话线 管、暗槽内穿放电话线(2对以内)	m	52.93	1.72	91.04	
41	030502005002	网络线	1. 敷设双绞线缆 管、暗槽内穿放(4对以内)	m	52.93	2.64	139.74	
		给排水					3691.22	
		给水					2858.02	
42	031001006001	PPR给水管 DN20 S4系列	1. 室内塑料给水管(热熔接) 公称直径(20mm以内) 2. 管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	m	38.23	20.79	794.8	
43	031003001001	截止阀 DN20	1. 螺纹阀安装 公称直径(20mm以内)	个	2	36.85	73.7	
本页小计							7405.11	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：门房及室外配套安装工程

标段：

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
44	031004003001	台式洗脸盆 (含单冷水龙头、角阀、软管、去水)	1. 洗脸盆安装 钢管组成 普通冷水嘴	套	2	255.14	510.28	
45	031004006001	连体坐便器 (含角阀、软管)	1. 坐式大便器安装 连体水箱坐便	组	2	739.62	1479.24	
		污、废水					468.45	
46	031001006002	UPVC排水管	1. 室内塑料排水管(粘接) 公称直径(50mm以内)	m	3.12	22.22	69.33	
47	031001006003	UPVC排水管	1. 室内塑料排水管(粘接) 公称直径(100mm以内)	m	6.22	48.98	304.66	
48	031004014001	地漏(含存水弯) DN50	1. 塑料地漏安装 公称直径(50mm以内)	个	2	29.16	58.32	
49	031004014002	清扫口 DN100	1. 地面扫除口安装 公称直径(100mm以内)	个	2	18.07	36.14	
		雨水					364.75	
50	031001006004	UPVC雨水管	1. 室内塑料雨水管(粘接) 公称直径(100mm以内)	m	12.03	30.32	364.75	
		措施项目					1376.99	
51	031301017001	脚手架搭拆	1. 脚手架搭拆(电气设备安装工程) 2. 脚手架搭拆(建筑智能化系统设备安装工程) 3. 脚手架搭拆(给排水、采暖、燃气工程)	项	1	1376.99	1376.99	
52	031301001001	吊装加固		项	1			
53	031301002001	金属抱杆安装、拆除、移位		项	1			
54	031301003001	平台铺设、拆除		项	1			
55	031301004001	顶升、提升装置		项	1			
56	031301005001	大型设备专用机具		项	1			
57	031301006001	焊接工艺评定		项	1			
58	031301007001	胎(模)具制作、安装、拆除		项	1			
本页小计							4199.71	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：门房及室外配套安装工程

标段：

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
59	031301008001	防护棚制作安装拆除		项	1			
60	031301009001	特殊地区施工增加		项	1			
61	031301010001	安装与生产同时进行施工增加		项	1			
62	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加		项	1			
63	031301012001	工程系统检测、检验		项	1			
64	031301013001	设备、管道施工的安全、防冻和焊接保护		项	1			
65	031301014001	焦炉烘炉、热态工程		项	1			
66	031301015001	管道安拆后的充气保护		项	1			
67	031301016001	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通信设施		项	1			
68	031301018001	其他措施		项	1			
本页小计								
合 计							109297.9	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价计算表

工程名称：门房及室外配套安装工程

第 1 页 共 5 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
1	030404017001	配电箱 MFAL1	台	1	1093.46	1093.46
	C2-4-28	成套配电箱安装 悬挂嵌入式(半周长0.5m以内)	台	1	1093.46	1093.46
2	030404017002	配电箱 MFAL2	台	1	1054.41	1054.41
	C2-4-28	成套配电箱安装 悬挂嵌入式(半周长0.5m以内)	台	1	1054.41	1054.41
3	030404017003	配电箱 AJAL	台	1	812.4	812.4
	C2-4-28	成套配电箱安装 悬挂嵌入式(半周长0.5m以内)	台	1	812.4	812.4
4	030411001001	电气暗配管 MT19	m	119.79	11.52	1379.98
	C2-11-8	镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(20mm以内)	100m	1.1979	1151.94	1379.91
5	030411001002	电气暗配管 PC25	m	2684.77	11.17	29988.88
	C2-11-134	刚性阻燃管砖、混凝土结构暗配 公称直径(25mm以内)	100m	26.8477	1116.72	29981.36
6	030411001003	电气暗配管 PC50	m	153.78	15.55	2391.28
	C2-11-144	刚性阻燃管埋地敷设 公称直径(50mm以内)	100m	1.5378	1554.05	2389.82
7	030408001001	电力电缆 ZB-YJV-5*10	m	160.62	51.33	8244.62
	C2-8-144 *1.3	铜芯电力电缆敷设 电缆(截面10mm2以下) 五芯电力电缆	100m	1.6062	5132.88	8244.43
8	030408001002	电力电缆 ZCJV-3*2.5	m	2762.14	12.16	33587.62
	C2-8-144	铜芯电力电缆敷设 电缆(截面10mm2以下)	100m	27.6214	1217.01	33615.52
9	030411004001	管内穿线 ZCBV-2.5	m	154.38	3.4	524.89
	C2-11-203	管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(2.5mm2以内)	100m单线	1.5438	340.73	526.02
10	030411004002	管内穿线 ZCBV-4	m	231.81	4.45	1031.55
	C2-11-204	管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(4mm2以内)	100m单线	2.3181	445.82	1033.46
11	030404035001	暗装空调插座 16A	个	5	28.4	142
	C2-12-398	单相暗插座 单相带接地(30A以下)	10套	0.5	283.97	141.99
12	030404033001	排气扇 6寸	台	2	133.93	267.86
	C2-12-429	排气扇	台	2	133.93	267.86
13	030404034001	单极开关 10A	个	2	19.57	39.14

综合单价计算表

工程名称：门房及室外配套安装工程

第 2 页 共 5 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	C2-12-374	开关及按钮 板式暗开关 (单控) 单联	10套	0.2	195.7	39.14
14	030404034002	双极开关 10A	个	1	23.03	23.03
	C2-12-375	开关及按钮 板式暗开关 (单控) 双联	10套	0.1	230.24	23.02
15	030404034003	三极开关 10A	个	2	26.51	53.02
	C2-12-376	开关及按钮 板式暗开关 (单控) 三联	10套	0.2	264.93	52.99
16	030404035002	暗装安全型五孔插座 10A	个	8	25.87	206.96
	C2-12-397	单相暗插座 单相带接地 (15A以下)	10套	0.8	258.65	206.92
17	030412002001	防水防尘LED吸顶灯 LED 灯10W	套	2	149.49	298.98
	C2-12-228	工厂灯及防水防尘灯安 装 防水防尘灯 吸顶式	10套	0.2	1494.78	298.96
18	030412005001	单管荧光灯 三基色T5管 28W电子镇流	套	4	88.9	355.6
	C2-12-212	成套型荧光灯具安装 吸 顶式 单管	10套	0.4	888.95	355.58
19	030412001001	LED吸顶灯 10W	套	2	97.44	194.88
	C2-12-3	半圆球吸顶灯 灯罩直径 (250mm以内)	10套	0.2	974.24	194.85
20	030412001002	10WLED户外围墙灯	套	128	96.81	12391.68
	C2-12-2	圆球吸顶灯 灯罩直径 (300mm以内)	10套	12.8	967.91	12389.25
21	040504001001	600*600*900 手孔井	座	3	457.04	1371.12
	借D1-1-9	人工挖沟槽、基坑 一、 二类土 深度在2m内	100m3	0.04152	3390.48	140.77
	借D1-1-123	回填土 人工夯实	100m3	0.02246	2846.2	63.93
	借D1-1-55 换	人工装自卸汽车运土方 运距1km 实际运距 (km):5	100m3	0.01905	3070.09	58.49
	借D3-3-36 换	现浇基础 混凝土垫层 合并制作子目 普通商品 混凝土 碎石粒径40石	10m3	0.04613	4324.06	199.47
	借D3-3-38 换	现浇基础 混凝土 合并 制作子目 普通商品混凝 土 碎石粒径20石 C20	10m3	0.0649	4435.66	287.87
	借D3-1-19 换	砖砌体 挡墙 合并制作 子目 砂浆制作 现场搅 拌砌筑砂浆 水泥砂浆	10m3	0.09331	4574.4	426.84

综合单价计算表

工程名称：门房及室外配套安装工程

第 3 页 共 5 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	借D3-4-5 换	预制板 矩形板 合并制作子目 普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25	10m3	0.0192	5600.27	107.53
	借D3-2-1	钢筋制作、安装 预制混凝土 Φ10mm以内	t	0.0188	4585.7	86.21
22	040101002001	挖土方	m3	32.92	18.36	604.41
	借D1-1-5	人工挖土方 一、二类土 深度在1.5m内	100m3	0.3292	1835.07	604.11
23	040103001001	填土方	m3	32.92	28.46	936.9
	借D1-1-123	回填土 人工夯实	100m3	0.3292	2846.2	936.97
24	030409002001	接地母线敷设 户内接地 母线敷设 镀锌扁钢 40*4	m	9.35	20.49	191.58
	C2-9-9	接地母线敷设 户内接地 母线敷设	10m	0.935	205.03	191.7
25	030411006001	86接线盒	个	3	6.84	20.52
	C2-11-374	接线盒 暗装	10个	0.3	68.3	20.49
26	030409003001	避雷引下线敷设 利用建筑物主筋引下	m	26.4	13.13	346.63
	C2-9-60	避雷引下线敷设 利用建筑物主筋引下	10m	2.64	131.23	346.45
27	030409008001	断接卡子制作、安装	块	3	39.73	119.19
	C2-9-61	断接卡子制作、安装	10套	0.3	397.34	119.2
28	030411006002	86接线盒	个	3	6.84	20.52
	C2-11-374	接线盒 暗装	10个	0.3	68.3	20.49
29	030409005001	避雷网安装 沿混凝土块 敷设 镀锌圆钢 Φ12	m	60.66	14.52	880.78
	C2-9-62	避雷网安装 沿混凝土块 敷设	10m	6.066	145.21	880.84
30	030409004001	避雷网安装 均压环敷设 利用梁内钢筋	m	83.79	5.82	487.66
	C2-9-65	避雷网安装 均压环敷设 利用梁内钢筋	10m	8.379	58.1	486.82
31	粤030409012001	桩承台接地 三连桩	基	6	349.61	2097.66
	C2-9-66	桩承台接地 三连桩	基	6	349.61	2097.66
32	030411006003	等电位盒	个	3	36.15	108.45
	C2-11-374	接线盒 暗装	10个	0.3	361.45	108.44
33	030414011001	母线、避雷器、电容器、接地装置调试 接地网	系统	1	993.25	993.25

综合单价计算表

工程名称：门房及室外配套安装工程

第 4 页 共 5 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	C2-14-49	母线、避雷器、电容器、 接地装置调试 接地网	系统	1	993.25	993.25
34	030411001004	电气配管 PC50	m	30	15.55	466.5
	C2-11-144	刚性阻燃管埋地敷设 公称直径(50mm以内)	100m	0.3	1554.05	466.22
35	030411001005	电气配管 PC32	m	7.56	11.63	87.92
	C2-11-142	刚性阻燃管埋地敷设 公称直径(32mm以内)	100m	0.0756	1163.59	87.97
36	030411001006	电气配管 PC25	m	75.38	9.53	718.37
	C2-11-141	刚性阻燃管埋地敷设 公称直径(25mm以内)	100m	0.7538	952.35	717.88
37	030502004001	单孔语音插座	个	3	22.43	67.29
	C13-1-115	电话出线口安装 普通型单联	个	3	22.43	67.29
38	030502004002	单孔数据插座	个	3	26.87	80.61
	C13-1-20	安装8位模块式信息插座单口	个	3	26.87	80.61
39	030502010001	配线架	个	1	317.34	317.34
	C13-1-16	配线架安装 12口	个	1	317.34	317.34
40	030502005001	电话线	m	52.93	1.72	91.04
	C13-1-95	穿放、布放电话线 管、暗槽内穿放电话线(2对以内)	100m	0.5293	172.58	91.35
41	030502005002	网络线	m	52.93	2.64	139.74
	C13-1-1	敷设双绞线缆 管、暗槽内穿放(4对以内)	100m	0.5293	264.2	139.84
42	031001006001	PPR给水管 DN20 S4系列	m	38.23	20.79	794.8
	C8-1-162	室内塑料给水管(热熔接) 公称直径(20mm以内)	10m	3.823	200.98	768.35
	C8-1-411	管道消毒、冲洗 公称直径(50mm以内)	100m	0.3823	70.53	26.96
43	031003001001	截止阀 DN20	个	2	36.85	73.7
	C8-2-2	螺纹阀安装 公称直径(20mm以内)	个	2	36.85	73.7
44	031004003001	台式洗脸盆(含单冷水龙头、角阀、软管、去水)	套	2	255.14	510.28
	C8-4-9	洗脸盆安装 钢管组成普通冷水嘴	10组	0.2	2551.18	510.24
45	031004006001	连体坐便器(含角阀、软管)	组	2	739.62	1479.24

综合单价计算表

工程名称: 门房及室外配套安装工程

第 5 页 共 5 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	C8-4-45	坐式大便器安装 连体水箱坐便	10组	0.2	7396.04	1479.21
46	031001006002	UPVC排水管 DN50	m	3.12	22.22	69.33
	C8-1-173	室内塑料排水(粘接) 公称直径(50mm以内)	10m	0.312	222.21	69.33
47	031001006003	UPVC排水管 DN100	m	6.22	48.98	304.66
	C8-1-175	室内塑料排水(粘接) 公称直径(100mm以内)	10m	0.622	489.8	304.66
48	031004014001	地漏(含存水弯) DN50	个	2	29.16	58.32
	C8-4-80	塑料地漏安装 公称直径 (50mm以内)	10个	0.2	291.51	58.3
49	031004014002	清扫口 DN100	个	2	18.07	36.14
	C8-4-87	地面扫除口安装 公称直 径(100mm以内)	10个	0.2	180.51	36.1
50	031001006004	UPVC雨水管 DN100	m	12.03	30.32	364.75
	C8-1-183	室内塑料雨水管(粘接) 公称直径(100mm以内)	10m	1.203	303.14	364.68
		合 计				107920.94

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 门房及室外配套安装工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工	分部分项人工 费	28.9613	10400.93			以人工费为 计算基础， 费率 28.9613%
2	031302002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工 项目人工费 的20%计算
3	031302003001	非夜间施工增加	管井内非夜间 施工增加费+地 下室非夜间施 工增加费					
4	031302004001	二次搬运						
5	031302005001	冬雨季施工增加						
6	031302006001	已完工程及设备保 护						
7	031302007001	高层施工增加	高层增加费					
8	粤 031302008001	赶工措施费	分部分项人工 费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 人工费*0.7 (0.8≤δ ≤1 式 中: δ=合 同工期/定 额工期)
9	粤 031302009001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项 工程费为计 算基础;市 级文明工地 0.20%;省 级文明工地 0.40%
合 计					10400.93			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：门房及室外配套安装工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	材料检验试验费	215.84		
6	预算包干费	2158.42		
7	工程优质费			
8	其他费用			
9	现场签证费用			
10	索赔费用			
	合 计	2374.26		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

独立費表

工程名称: 门房及室外配套安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期：2017年9月28日

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称: 门房及室外配套安装工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，供投标人在投标报价、确定总承包服务费时参考

单位工程人材机汇总表

工程名称： 门房及室外配套安装工程

第 1 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	0001001	综合工日	工日	366.4601	98	35913.09
2	RGFTZ	人工费调整	元	1376.9766	1	1376.98
3	0101011	镀锌热轧圆盘条 $\Phi 10$ 以内	kg	11.019	4.77	52.56
4	0103041@1	镀锌低碳钢丝 $\Phi 1.2\sim 1.6$	kg	0.227	4.14	0.94
5	0109031@2	圆钢 $\Phi 10$ 以内	t	0.0192	3256.11	62.52
6	0113061	镀锌扁钢 (综合)	kg	73.8879	4.82	356.14
7	0135581	钢垫板 1 \sim 2	kg	0.45	3.71	1.67
8	0155071	封铅含铅 65% 含锡 35 %	kg	18.1822	38.38	697.83
9	0201021	橡胶板 1 \sim 15	kg	0.096	3.7	0.36
10	0219231	聚四氟乙烯生料带 26mm \times 20m \times 0.1mm	m	6.72	0.07	0.47
11	0227001	棉纱	kg	0.8058	9.46	7.62
12	0233011	草袋	个	0.7779	2.18	1.7
13	0303311	木螺钉M6 \times 50	十个	1.248	0.54	0.67
14	0303341	木螺钉M2 \sim 4 \times 6 \sim 65	十个	55.828	0.18	10.05
15	0305009	六角螺栓 (综合)	十套	0.3542	7.68	2.72
16	0305013	六角螺栓M5	十个	0.408	0.23	0.09
17	0305113	六角螺栓带螺母M6 \sim 12 \times 12 \sim 50	十套	1.4397	1.15	1.66
18	0305157	六角螺栓带螺母M12 \times 50	十套	0.612	2.44	1.49
19	0305665	半圆头镀锌螺栓M2 \sim 5 \times 15 \sim 50	十个	3.744	0.43	1.61
20	0305793	镀锌六角螺栓带螺母2平1弹垫 M8 \times 100以内	十套	45.4554	3.9	177.28
21	0305797	镀锌六角螺栓带螺母2平1弹垫 M10 \times 50以内	十套	0.618	4.15	2.56
22	0305801	镀锌六角螺栓带螺母2平1弹垫 M10 \times 100以内	十套	0.63	4.33	2.73
23	0305821@1	镀锌六角螺栓带螺母2平1弹垫 M16 \times 100以内	十套	0.0935	14.12	1.32
24	0307001	膨胀螺栓 (综合)	十个	0.3542	3.09	1.09
25	0307041	膨胀螺栓M6	十个	48.1294	1.37	65.94
26	0307211	膨胀螺栓M16 \times 200	十个	0.5197	21.97	11.42
27	0309141	镀锌锁紧螺母DN20 \times 3	十个	2.0025	3.81	7.63
28	0309271	镀锌锁紧螺母DN20 \times 1.5	十个	1.8508	1.58	2.92
29	0327021	铁砂布0 \sim 2#	张	1.74	0.88	1.53
30	0341001	低碳钢焊条 (综合)	kg	6.5841	6.78	44.64
31	0341021	低碳钢焊条结422 $\Phi 3.2$	kg	6.258	6.78	42.43

单位工程人材机汇总表

工程名称： 门房及室外配套安装工程

第 2 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
32	0343021	焊锡丝（综合）	kg	0.15	52.47	7.87
33	0345041	焊锡膏	kg	0.0386	62.42	2.41
34	0347001	锡基钎料	kg	0.7724	52.47	40.53
35	0357011	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2 \sim 2.2$	kg	19.8687	4.14	82.26
36	0357031	镀锌低碳钢丝 $\phi 2.5 \sim 4.0$	kg	0.1059	4.14	0.44
37	0365001	冲击钻头 $\phi 8$	个	3.3868	3.36	11.38
38	0365071	冲击钻头 $\phi 6 \sim 8$	个	3.8616	3.36	12.97
39	0365181	合金钢钻头 $\phi 10$	个	5.3478	4.99	26.69
40	0365271	钢锯条	条	48.6644	0.48	23.36
41	0401013	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.082	351.81	28.85
42	0401014@6	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	kg	7.5315	0.35	2.64
43	0403021@1	中砂	m ³	0.3101	155.34	48.17
44	0413001	蒸压灰砂砖 $240 \times 115 \times 53$	千块	0.488	368.93	180.04
45	0503331	木材一级红白松	m ³	0.002	1415.54	2.83
46	1103151@1	防锈漆C53-1	kg	0.8666	16.13	13.98
47	1103321	沥青绝缘漆	kg	1.7826	9.87	17.59
48	1111231	醇酸清漆	kg	0.3833	13.99	5.36
49	1111271	酚醛磁漆	kg	0.03	17.16	0.51
50	1111411	酚醛调和漆	kg	0.1368	10.3	1.41
51	1111581	铅油	kg	0.5052	5.58	2.82
52	1141181	清油	kg	0.2407	11.15	2.68
53	1141211	防腐油	kg	0.1	30.04	3
54	1159141	油灰	kg	1.2	3.78	4.54
55	1201021	汽油（综合）	kg	15.3002	6.57	100.52
56	1203001	溶剂油	kg	0.3833	2.28	0.87
57	1205001	机油（综合）	kg	0.094	5.75	0.54
58	1207011	电力复合脂	kg	1.23	15.21	18.71
59	1230091	硬脂酸	kg	0.8912	5.43	4.84
60	1231211	漂白粉（综合）	kg	0.0344	1.34	0.05
61	1241301	粘合剂	kg	4.4318	19.54	86.6
62	1403011	镀锌钢管DN15	m	0.8	8.59	6.87
63	1431011	塑料排水管DN40	m	0.2	5.84	1.17
64	1431091	塑料软管D5	m	0.39	0.15	0.06
65	1431411	塑料胀管D6~8	个	598.4	0.24	143.62
66	1501681	黑玛钢活接头DN20	个	2.02	5.66	11.43

单位工程人材机汇总表

工程名称：门房及室外配套安装工程

第 3 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
67	1505171	包胶铁管夹DN50	个	0.9641	2.76	2.66
68	1505191	包胶铁管夹DN100	个	5.84	3.3	19.27
69	1515021	镀锌电线管接头20×1.5	个	30.8459	0.99	30.54
70	1515151	难燃塑料管接头25	个	706.8566	0.53	374.63
71	1515161	难燃塑料管接头32	个	1.5574	0.61	0.95
72	1515181	难燃塑料管接头50	个	37.8587	2.03	76.85
73	1516141	室内塑料给水管接头零件（热熔接）DN20	个	44.041	1.06	46.68
74	1521051	室内塑料排水管件DN50	个	2.8142	2.2	6.19
75	1521071	室内塑料排水管件DN100	个	7.0784	12.84	90.89
76	1523021	室内塑料雨水管件（粘接）DN100	个	3.3684	7.66	25.8
77	1537196@1	扁钢卡子25×4	kg	8.2498	3.78	31.18
78	1537446	镀锌外接头DN15	个	2.02	1.09	2.2
79	2417061	电气绝缘胶带 18mm×10m×0.13mm	卷	0.9996	1.72	1.72
80	2501101	裸铜线6mm ²	kg	0.51	50.21	25.61
81	2503006	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm ²	m	74.6674	1.17	87.36
82	2503016	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-6mm ²	m	2.29	2.75	6.3
83	2503281	双色多股铜芯绝缘软导线BVR-4mm ²	m	26.6209	1.96	52.18
84	2606331@1	钢管保护管Φ40×400	根	0.935	4.16	3.89
85	2606451	镀锌电线管塑料护口DN15~20	个	18.5076	0.11	2.04
86	2606481	镀锌钢管塑料护口DN15~20	个	22.1634	0.11	2.44
87	2609191	铜接线端子DT-6mm ²	个	6.09	1.37	8.34
88	2609391	铜接线端子20A	个	138.04	0.17	23.47
89	2617071	镀锌地线夹20	套	98.707	0.27	26.65
90	2625261	镀锌电缆吊挂3×50	套	151.5182	2.85	431.83
91	2625421	镀锌电缆卡子2×35	套	695.2014	1.32	917.67
92	3033201	橡胶垫2	m ²	1.2478	11.96	14.92
93	3113261	白布	kg	9.1528	2.75	25.17
94	3115001	水	m ³	3.4588	3.79	13.11
95	3115001@1	水	m ³	0.0491	3.79	0.19
96	3117001	标志牌塑料扁形	个	178.2568	0.09	16.04
97	9946131	其他材料费	元	274.2292	1	274.23
98	1431321@9	PPR给水管 DN20 S4系列	m	38.9946	4.72	184.05

单位工程人材机汇总表

工程名称：门房及室外配套安装工程

第 4 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
99	1431331@2	UPVC排水管 DN100	m	5.2994	12.79	67.78
100	1431331@4	UPVC排水管 DN50	m	3.017	4.87	14.69
101	1431341@1	UPVC雨水管 DN100	m	12.03	12.79	153.86
102	1431441@5	刚性阻燃管 PC25	m	2953.247	2.7	7973.77
103	1431441@7	刚性阻燃管 PC50	m	202.158	6.95	1405
104	1431441@8	刚性阻燃管 PC32	m	8.316	4.27	35.51
105	1431441@9	刚性阻燃管 PC25	m	82.918	2.7	223.88
106	1600001@3	截止阀 DN20	个	2.02	21.45	43.33
107	1809001@1	台式洗脸盆	套	2.02	137.29	277.33
108	1815031	连体坐便器	个	2.02	652.14	1317.32
109	1841011@2	洗脸盆水龙头 DN15	个	2.02	60.07	121.34
110	1843001@3	地漏 DN50	个	2	4.46	8.92
111	1847001@2	清扫口 DN100	个	2	8.59	17.18
112	2200001@6	LED吸顶灯	套	2.02	72.94	147.34
113	2200001@7	防水防尘LED吸顶灯	套	2.02	116.7	235.73
114	2200001@8	单管荧光灯	套	4.04	65.21	263.45
115	2200001@9	10WLED户外围墙灯	套	129.28	72.94	9429.68
116	2300001@5	单极开关 10A	个	2.04	10.69	21.81
117	2300001@6	双极开关 10A	个	1.02	13.51	13.78
118	2300001@7	三极开关 10A	个	2.04	16.73	34.13
119	2341061@3	暗装空调插座 16A	套	5.1	15.79	80.53
120	2341061@4	暗装安全型五孔插座 10A	个	8.16	12.53	102.24
121	2503186@6	绝缘电线 ZCBV-2.5	m	179.0808	1.96	351
122	2503186@7	绝缘电线 ZCBV-4	m	254.991	3.28	836.37
123	2503256@1	电话线	m	53.9886	1.03	55.61
124	2503266@1	网络线	m	53.9886	1.54	83.14
125	2606001@2	镀锌电线管 MT19	m	123.3837	5.06	624.32
126	2611001@3	86接线盒	个	6.12	1.29	7.89
127	2611001@4	等电位盒	个	3.06	30.03	91.89
128	2713011@1	单孔数据插座	个	3	19.39	58.17
129	2713031@1	单孔语音插座	个	3	18.45	55.35
130	5305011@1	排气扇 6寸	台	2	70.28	140.56
131	SB210028@2	配电箱 AJAL	台	1	636.99	636.99
132	SB210028@3	配电箱 MFAL1	台	1	918.05	918.05
133	SB210028@4	配电箱 MFAL2	台	1	879	879

单位工程人材机汇总表

工程名称: 门房及室外配套安装工程

第 5 页 共 5 页

[illegible]